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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512077Q

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit EUDORA  FOR  YOU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Ullishta”, Pallati Primavera, Kati 0, Zona Kadastrale 3266, 
Nr. Pasurie 96/64-N2, Tiranë 1063

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari Importin, eksportin, tregtimin 
me shumicë dhe pakicë të produkteve kozmetike, parfumeve, 
produkteve të kujdesit për lëkurën, trupin dhe flokët. 
Tregtimin me shumicë dhe pakicë të veshjeve, aksesorëve të 
modës, të brendshmeve për gra, lingerie, pizhame, rroba 
gjumi, kostume banje, veshje plazhi, aksesorë mode dhe 
artikuj tekstilë, kostumeve të banjës dhe artikujve të tjerë të 
industrisë së modës tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
veshjeve për gra dhe fëmijë. Shpërndarjen dhe marketingun e 
produkteve kozmetike dhe tekstile brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë. Përfaqësimin tregtar, 
ndërmjetësimin dhe distribucionin e markave vendase dhe të 
huaja në fushën e kozmetikës, parfumerisë dhe veshjeve, 
përfshirë marka ndërkombëtare në përputhje me 
marrëveshjet përkatëse dhe legjislacionin në fuqi. 



2

Organizimin e eventeve promovuese, fushatave marketingu, 
trajnimeve dhe prezantimeve të produkteve. Distribucionin 
dhe shitjen e produkteve tekstile dhe aksesorëve të modës në 
tregun vendas dhe rajonal. Përfaqësimin tregtar, ekskluziv 
ose jo-ekskluziv, të markave vendase dhe ndërkombëtare në 
fushën e kozmetikës, parfumerisë dhe modës. Negocimin 
dhe lidhjen e kontratave të distribucionit, agjencisë, 
franchising-ut dhe përfaqësimit tregtar. Përfaqësimin dhe 
shpërndarjen e markave ndërkombëtare, përfshirë marka në 
përputhje me marrëveshjet kontraktuale dhe legjislacionin 
shqiptar e ndërkombëtar. Hapjen, administrimin dhe 
operimin e pikave të shitjes fizike (butiqe, dyqane, 
showroom-e, qendra tregtare). Zhvillimin dhe administrimin 
e platformave online për shitje elektronike (e-commerce), 
marketplace, aplikacione mobile dhe rrjete sociale. Shitjen 
direkte tek konsumatori final (B2C) dhe shitjen me shumicë 
(B2B).Marketing dhe Aktivitet Promocional, Organizimin e 
eventeve promovuese, fushatave publicitare, marketingut 
dixhital, trajnimeve dhe prezantimeve të produkteve. 
Pjesëmarrjen në shoqëri të tjera tregtare me objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm. Import, eksport, shpërndarje dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të produkteve kozmetike, parfumeve, 
produkteve dermokozmetike, produkteve për kujdesin e 
lëkurës, trupit dhe flokëve. Zhvillimin e linjave të 
produkteve me markë private (private label), përfshirë 
prodhim të kontraktuar brenda ose jashtë vendit. Kontraktim 
prodhimi në shtete të tjera për krijimin e linjave të 
personalizuara. Përfaqësimin tregtar, ekskluziv ose jo-
ekskluziv, të markave ndërkombëtare në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe më gjerë. Lidhjen e 
marrëveshjeve të distribucionit, agjencisë, licencimit dhe 
franchising-ut. Negocimin dhe përfaqësimin e markave 
globale në fushën e kozmetikës dhe modës, përfshirë marka 
ndërkombëtare sipas marrëveshjeve përkatëse kontraktuale. 
Zhvillimin e rrjetit të dyqaneve me koncept franchise ose 
master-franchise në nivel kombëtar dhe rajonal. Zhvillimin e 
strategjive të marketingut ndërkombëtar dhe pozicionimit të 
markës. Organizimin e eventeve, fushatave publicitare, 
bashkëpunime me influencer, modele dhe agjenci 
marketingu. Konsulencë në fushën e brandimit dhe zhvillimit 
të identitetit tregtar. Menaxhimin e të drejtave të pronësisë 
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intelektuale. Hapjen e degëve, filialeve dhe përfaqësive 
brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e mësipërm, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë dhe në 
juridiksione të tjera ku ajo operon. Master Franchise & 
Përfaqësim Rajonal, marrjen dhe dhënien e të drejtave të 
Master Franchise për marka ndërkombëtare në territorin e 
Ballkanit. Përfaqësimin ekskluziv ose jo-ekskluziv të 
markave globale në fushën e kozmetikës dhe modës, 
përfshirë marka sipas marrëveshjeve kontraktuale. 
Negocimin e kontratave të licencimit, agjencisë, 
distribucionit dhe franchising-ut në nivel rajonal.Zhvillimin e 
rrjetit të dyqaneve flagship dhe partnerëve lokalë në secilin 
shtet.Platformë Digjitale Rajonale, Zhvillimin e një 
platforme e-commerce me operim në disa shtete të rajonit. 
Shitje ndërkufitare (cross-border e-commerce). Logjistikë 
dhe qendër rajonale distribucioni për furnizimin e tregjeve të 
Ballkanit. Private Label & Prodhim Ndërkombëtar krijimin 
dhe zhvillimin e markave të veta (private label) për 
kozmetikë dhe lingerie. Kontraktim prodhimi për linja 
ekskluzive. Regjistrimin e markave tregtare në Shqipëri, BE 
(EUIPO) dhe juridiksione të tjera. Hapjen e filialeve, degëve 
dhe përfaqësive jashtë territorit të Shqipërisë.Krijimin e 
strukturës për menaxhimin e operacioneve rajonale. 
Pjesëmarrje në joint-venture me partnerë ndërkombëtarë. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar dhe atë të vendeve ku 
operon. Shoqëria mund të financohet nga shoqëri private 
vëndase dhe të huaja. Shoqëria mund te kryejë edhe çdo 
aktivitet te parashikuar nga Legjislacioni Shqiptar.
Eno Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 11/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eno Seferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUDORA  FOR  YOU
E-Mail: eno_seferi@hotmail.com  
Telefon: +355684040631  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583810-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584973-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857B5B88-E258-48C1-8748-4AF66BA6E8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26092BDF-FDCC-4095-9FEA-992436DC15DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83135CE1-2C88-4B26-A1AE-EF7EEC286FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0A2DE1-3A37-4DCD-B6D8-318B96B1D28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD77F17-BC1C-4DB4-A4FF-4F11C569955D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8CCE6C-D8A1-4E17-8051-5ABEC2110AB6

